
PORTARIA Nº 093/2010/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: 
Art. 1º Excluir o servidor Eliseu de Carvalho Rangel, da Comissão constituída com a 

finalidade de analisar os resultados atingidos com a execução do Termo de Parceria Nº 001/2006, 
referente ao Exercício 2010, celebrado com o Instituto de Desenvolvimento de Programas – IDEP, 
designada pela Portaria Nº 034/2010/GBSES publicada no Diário Oficial do Estado de 
04/03/2010, página 49. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.  
Cuiabá-MT, 03 de maio de 2010.  

 
 


